

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
11	Ажиллах хүчний зардал	6 356 640
2	Материал	50 278 985
3	Тээвэр	37 280 216
4	Машин ашиглалт	23 823 372
	Шууд зардлын дүн	117 739 213
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /61 %/	1 981 031
6	Ашиг / 15%/	17 958 037
	Барилга угсралтын ажлын дүн	137 678 280
7	НӨАТ 10%	13 767 828
8	Нормчлолын сан 0.18%	247 821
	Дүн	151 693 929
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	2 753 566
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	1 376 783
	Дүн	155 824 278
12	Магадлашгүй ажил 2%	2 753 566
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	158 577 843

ӨРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТААР)

Д/Д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	Өндөржилтийн ажил	137 678 280	6 356 640	50 278 985	23 823 372	37 280 216	1 981 031	17 958 037
НИЙТ ДҮН:		137 678 280	6 356 640	50 278 985	23 823 372	37 280 216	1 981 031	17 958 037

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ӨНДӨРЖИЛТИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
01-280-02	0.65м3 багтаамжтай шанагат эксковатороор 2-р зэргийн хөрсийг ухаж шороог автосамосвалд ачих. зөөвөрлөх.	м3	14055.08 8	2.0 / 2	0.01 /	71.705 /	5212 / 5212	373724 /	373 724
01-430-02	Нөөцөлсөн 2-р зэргийн шороог 2 тийш нь тараах	м3	8433.033	/ 2	/	/	/ 5212	/	
01-190-08	3,4-р зэргийн хөрсийг өндөр бүтээмжтэй хийн индүүгээр нягтруулах	м3	1254.88	2.0 / 2	0.44 /	551.394 /	5212 / 5212	2873867 /	2 873 867

Нийт Хүн/цаг: 623.1 / 0

Нийт цалин: 3 247 591

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 552 090

Нэмэгдэл цалин: 1 201 609

Нийт цалин: 5 001 290

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтээлийн дүн: 675 174

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 680 175

Ажиллах хүчний зардал: 6 356 640

623.1 / 0

Бүгд цалин: 3 247 591

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 552 090

Нэмэгдэл цалин: 1 201 609

Нийт цалин: 5 001 290

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтээлийн дүн: 675 174

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 680 175

Ажиллах хүчний зардал: 6 356 640

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4332	Дуургэлтийн шороо	м3	3500	14365.4243	50278985	24421.2214	3	1	508.85	37 280 216
						146.5273	0	1	0	0

Хог, хаягдлын зардал:

50 278 985

37 280 216

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэрлүүлнэ	Нийт үнэ
8031	Хийн индүү 25тн	105.41	25000	2 635 248
8036	Автогрейдер	13.49	16980	229 109
8035	Грейдер эксковатор	43.01	16980	730 284
1001	Өндөр бүтээмжтэй эксковатор 0.65м3	373.87	54107	20 228 732

23 823 372